(neteja i control d’accés a l’equipament municipal) al municipi de Santa Margarida i els
Monjos, i requerir-la per a que, de conformitat amb l’article 107 i següents de la LCSP
constitueixi la garantia definitiva corresponent al 5% de l’import d’adjudicació -IVA exclòs-
xifrada en la quantitat de MIL SET-CENTS VUITANTA-CINC EUROS ( 1785€), i de
conformitat amb allò establert a l’article 150.2 de la LCSP i les clàusules 1.10 i 1.17) del
PCAP, presenti dins del termini de 7 dies hàbils, comptadors des de la data d’enviament del
requeriment electrònic, els certificats conforme que es troba al corrent del compliment de les

[...]

Beatriz López Fernández (NIE ***6125**) el contracte del
servei de Bar del Casal dels Avis de Santa Margarida i els Monjos i els seus serveis
complementaris (neteja i control d’accés a l’equipament municipal) al terme municipal de
Santa Margarida i els Monjos per import de TRENTA-CINC MIL SET CENTS EUROS
(35.700,00€) –IVA exclòs-, que en aplicació del 21% IVA (7.497,00€), ascendeix a l’import
de QUARANTA-TRES MIL CENT NORANTA-SET EUROS (43.197€) –IVA inclòs-, pels
DOS (2) ANYS inicials de contracte. 

L’oferta inclou un descompte del  dels preus establerts en el quadre de tarifes dels10,81%
serveis bàsics del Bar als socis del Casal , duesper tota la durada del contracte
subscripcions a premsa diària i l’aportació de televisor de 32 o més polzades, d’acord amb l’

[...]

SEGON.- Establir com a preu màxim per a la prestació del contracte del servei de Bar del
Casal dels Avis de Santa Margarida i els Monjos i els seus serveis complementaris (neteja i
control d’accés a l’equipament municipal) al terme municipal de Santa Margarida i els
Monjos, l’import de TRENTA-CINC MIL SET CENTS EUROS (35.700,00€) –IVA exclòs-,
que en aplicació del 21% IVA (7.497,00€), ascendeix a l’import de QUARANTA-TRES MIL
CENT NORANTA-SET EUROS (43.197€) –IVA inclòs-, pels DOS (2) ANYS inicials de
contracte. 

L’oferta inclou un descompte del 10,81% dels preus establerts en el quadre de tarifes dels
serveis bàsics del Bar als socis del Casal per tota la durada del contracte, dues
subscripcions a premsa diària i l’aportació de televisor de 32 o més polzades, d’acord amb l’